PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 1/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 84 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 36 / 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAIS DIVERSOS, PARA OS

DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PIRANGA/MG

Preâmbulo

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às 09h (nove horas), reuniu-se o pregoeiro, juntamente com sua equipe de

apoio nomeados pela Portaria Nº. 010/2022, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 084/2022, modalidade pregão presencial nº

036/2022, registro de preços n° 023/2022, menor preço por lote.

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento das seguintes licitantes, as

quais foram credenciadas para a sessão de lances e julgamento das propostas de preços.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
E. NATALINO FAZOLLO 25.112.130/0001-47 RONALDO GOMES DE OLIVIERA

VILSON DA SILVA BRUM - ME 11.038.785/0001-08 LUIZ PAULO TEIXEIRA DA SILVA

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 TIAGO ERNESTO GUERRA

OTUX COMERCIAL LTDA 34.460.707/0001-00 MATEUS DE PAULA VIDIGAL

R.F.CANDIDO RIBEIRO 44.713.852/0001-00 DANIEL JUNIO RODRIGUES

RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA 41.212.141/0001-55 WILLIAM FIALHO DOS REIS

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 43.782.859/0001-02

WELLINGTON DIAS BICALHO

PEREIRA

JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 24.040.352/0001-39 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE

Registro do Pregão

Aberto os envelopes de propostas, obteve-se o seguinte resultado: * Foi considerado o valor unitário das propostas visto que houve

pequenas divergências entre valor unitário e valor total, possivelmente por erro de arredondamento. * A empresa JOAQUIM CLEBER DE RESENDE

70188947604 teve sua proposta desclassificada no lote 05, uma vez que houve erro na elaboração da proposta.

Lote 1 - LOTE 1

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
8 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 69.739,4000

7 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 71.187,3000

6 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 71.966,2000

5 E. NATALINO FAZOLLO Classificado R$ 73.340,0000

4 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Classificado R$ 73.458,5000

3 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 73.756,7000

2 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 73.756,7000

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 73.756,7000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOTE 1
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:12:32 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:12:47 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:13:02 COMERCIAL VENER LTDA R$ 69.730,0000

30/05/2022 11:13:09 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:13:17 E. NATALINO FAZOLLO R$ 0,0000

30/05/2022 11:13:26 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 69.729,0000

30/05/2022 11:13:36 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:13:43 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 69.725,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOTE 1
Data / Hora Fornecedor Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 2/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

30/05/2022 11:13:51 COMERCIAL VENER LTDA R$ 69.720,0000

30/05/2022 11:13:58 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 69.718,0000

30/05/2022 11:14:04 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOTE 1
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:14:15 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:14:20 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

Lote 2 - LOTE 2

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
6 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 5.230,0000

5 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 5.482,5000

4 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Classificado R$ 5.556,5500

3 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 5.575,3500

2 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 5.575,3500

1 E. NATALINO FAZOLLO Desclassificado R$ 9.143,3000

(*)E. NATALINO FAZOLLO - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - LOTE 2
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:15:14 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 5.228,0000

30/05/2022 11:15:20 COMERCIAL VENER LTDA R$ 5.220,0000

30/05/2022 11:15:26 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 5.218,0000

30/05/2022 11:15:32 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 5.217,0000

30/05/2022 11:15:38 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - LOTE 2
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:15:43 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:15:49 COMERCIAL VENER LTDA R$ 5.215,0000

30/05/2022 11:15:56 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:16:04 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

Lote 3 - LOTE 3

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
6 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 261.865,1000

5 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 272.367,0100

4 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 274.307,8500

3 E. NATALINO FAZOLLO Classificado R$ 274.527,5700

2 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 274.781,0700

1 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 274.889,4300

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:17:03 COMERCIAL VENER LTDA R$ 261.860,0000

30/05/2022 11:17:16 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 261.855,0000

30/05/2022 11:17:22 E. NATALINO FAZOLLO R$ 0,0000

30/05/2022 11:17:34 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 261.853,0000

30/05/2022 11:17:40 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:17:47 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 261.845,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:17:54 COMERCIAL VENER LTDA R$ 261.840,0000

30/05/2022 11:18:06 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 261.835,0000

30/05/2022 11:18:13 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:18:21 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 261.830,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:18:27 COMERCIAL VENER LTDA R$ 261.825,0000

30/05/2022 11:18:34 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 261.820,0000

30/05/2022 11:18:39 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 3/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

4ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:18:49 COMERCIAL VENER LTDA R$ 261.815,0000

30/05/2022 11:18:55 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 261.810,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:18:59 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:19:02 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

Lote 4 - LOTE 4

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 122.692,0000

6 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 126.404,9000

5 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 126.517,7100

4 E. NATALINO FAZOLLO Classificado R$ 128.235,5000

3 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 128.534,9300

2 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 128.534,9300

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 128.534,9300

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:20:17 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 122.650,0000

30/05/2022 11:20:23 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:20:33 COMERCIAL VENER LTDA R$ 122.645,0000

30/05/2022 11:20:40 E. NATALINO FAZOLLO R$ 0,0000

30/05/2022 11:20:55 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:21:01 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 122.640,0000

30/05/2022 11:21:08 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:21:15 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:21:29 COMERCIAL VENER LTDA R$ 122.630,0000

30/05/2022 11:21:37 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 122.620,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:21:56 COMERCIAL VENER LTDA R$ 122.610,0000

30/05/2022 11:22:03 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 122.605,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:22:06 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:22:10 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

Lote 5 - LOTE 5

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
5 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 59.046,5000

4 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 59.465,0000

3 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Classificado R$ 60.812,5000

2 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 60.875,5000

1 E. NATALINO FAZOLLO Desclassificado R$ 176.470,0000

(*)E. NATALINO FAZOLLO - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - LOTE 5
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:23:36 COMERCIAL VENER LTDA R$ 59.040,0000

30/05/2022 11:23:43 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 59.000,0000

30/05/2022 11:23:50 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:23:56 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - LOTE 5
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:24:10 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 4/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

30/05/2022 11:24:13 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 0,0000

Lote 6 - LOTE 6

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
8 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 177.645,0000

7 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 186.667,0000

6 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 186.787,0000

5 E. NATALINO FAZOLLO Classificado R$ 189.292,0000

4 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Classificado R$ 189.656,8500

3 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 189.931,6000

2 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 189.931,6000

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 189.931,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - LOTE 6
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:25:05 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 177.640,0000

30/05/2022 11:25:22 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:25:32 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:25:38 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:25:56 E. NATALINO FAZOLLO R$ 177.630,0000

30/05/2022 11:26:04 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 177.629,0000

30/05/2022 11:26:10 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:26:33 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 177.625,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - LOTE 6
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:26:39 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 177.620,0000

30/05/2022 11:26:46 E. NATALINO FAZOLLO R$ 177.610,0000

30/05/2022 11:26:52 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:26:59 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 177.605,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - LOTE 6
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:27:05 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:27:31 E. NATALINO FAZOLLO R$ 177.600,0000

30/05/2022 11:27:37 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

Lote 7 - LOTE 7

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
6 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 223.088,0000

5 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 233.017,0000

4 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 234.398,2100

3 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 234.398,2100

2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 234.398,2100

1 E. NATALINO FAZOLLO Desclassificado R$ 274.804,0800

(*)E. NATALINO FAZOLLO - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - LOTE 7
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:28:22 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 223.080,0000

30/05/2022 11:28:34 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 223.075,0000

30/05/2022 11:28:42 COMERCIAL VENER LTDA R$ 223.070,0000

30/05/2022 11:28:48 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:28:59 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 223.060,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - LOTE 7
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:29:05 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 223.050,0000

30/05/2022 11:29:15 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:29:26 COMERCIAL VENER LTDA R$ 223.040,0000

30/05/2022 11:29:32 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 223.030,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - LOTE 7
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:29:37 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 223.020,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 5/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

30/05/2022 11:29:52 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:30:34 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 223.000,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - LOTE 7
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:30:42 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:31:30 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

Lote 8 - LOTE 8

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 39.580,0000

6 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 42.137,4000

5 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 42.268,8000

4 E. NATALINO FAZOLLO Classificado R$ 42.444,0000

3 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 42.906,3800

2 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 42.906,3800

1 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 42.906,3800

1ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:32:21 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 39.570,0000

30/05/2022 11:32:28 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:32:34 COMERCIAL VENER LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:32:50 E. NATALINO FAZOLLO R$ 39.565,0000

30/05/2022 11:33:13 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:33:21 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:33:29 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:33:42 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 39.560,0000

30/05/2022 11:33:47 E. NATALINO FAZOLLO R$ 0,0000

Lote 9 - LOTE 9

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 52.289,5000

6 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 53.607,4500

5 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 54.409,2500

4 COMERCIAL VENER LTDA Classificado R$ 55.004,0200

3 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Classificado R$ 55.004,0200

2 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 55.004,0200

1 E. NATALINO FAZOLLO Desclassificado R$ 76.934,9000

(*)E. NATALINO FAZOLLO - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:34:29 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:34:38 JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 0,0000

30/05/2022 11:35:00 COMERCIAL VENER LTDA R$ 52.250,0000

30/05/2022 11:35:06 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 0,0000

30/05/2022 11:35:11 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

30/05/2022 11:35:20 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

Lote 10 - LOTE 10

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
4 VILSON DA SILVA BRUM - ME Classificado R$ 1.720,0000

3 R.F.CANDIDO RIBEIRO Classificado R$ 1.892,0000

2 E. NATALINO FAZOLLO Classificado R$ 1.922,1000

1 COMERCIAL VENER LTDA Desclassificado R$ 3.010,0000

(*)COMERCIAL VENER LTDA - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 6/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

1ª RODADA DE LANCES - Lote   10 - LOTE 10
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:38:48 E. NATALINO FAZOLLO R$ 0,0000

30/05/2022 11:38:55 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 1.715,0000

30/05/2022 11:39:05 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 1.710,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   10 - LOTE 10
Data / Hora Fornecedor Valor
30/05/2022 11:39:12 R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 1.708,0000

30/05/2022 11:39:20 VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - LOTE 1
Fornecedor Valor Vencido
OTUX COMERCIAL LTDA R$ 69.715,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - LOTE 2
Fornecedor Valor Vencido
COMERCIAL VENER LTDA R$ 5.215,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - LOTE 3
Fornecedor Valor Vencido
JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 R$ 261.770,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - LOTE 4
Fornecedor Valor Vencido
R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 122.600,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - LOTE 5
Fornecedor Valor Vencido
RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 59.000,0000

Resultado da Negociação - Lote 6 - LOTE 6
Fornecedor Valor Vencido
E. NATALINO FAZOLLO R$ 177.580,0000

Resultado da Negociação - Lote 7 - LOTE 7
Fornecedor Valor Vencido
VILSON DA SILVA BRUM - ME R$ 222.900,0000

Resultado da Negociação - Lote 8 - LOTE 8
Fornecedor Valor Vencido
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA R$ 39.550,0000

Resultado da Negociação - Lote 9 - LOTE 9
Fornecedor Valor Vencido
COMERCIAL VENER LTDA R$ 52.200,0000

Resultado da Negociação - Lote 10 - LOTE 10
Fornecedor Valor Vencido
R.F.CANDIDO RIBEIRO R$ 1.700,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, foram classificadas e aceitas as ofertas descritas acima, por atenderem aos

requisitos do edital.

Habilitação

Aberto os envelopes de documentação das licitantes classificadas na fase anterior e analisando-os, verificou o seguinte:

E. NATALINO FAZOLLO Habilitada

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 7/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

VILSON DA SILVA BRUM - ME Habilitada

COMERCIAL VENER LTDA Habilitada

OTUX COMERCIAL LTDA Habilitada

R.F.CANDIDO RIBEIRO Habilitada

RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Habilitada

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Habilitada

JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604 Habilitada

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem como pelas

licitantes presentes.

PIRANGA, 30 de Maio de 2022.

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
TEREZA FERREIRA DE SOUZA

Membro da CPL

____________________________________________________
E. NATALINO FAZOLLO

RONALDO GOMES DE OLIVIERA

____________________________________________________
VILSON DA SILVA BRUM - ME

LUIZ PAULO TEIXEIRA DA SILVA

____________________________________________________
COMERCIAL VENER LTDA
TIAGO ERNESTO GUERRA

____________________________________________________
OTUX COMERCIAL LTDA

MATEUS DE PAULA VIDIGAL

____________________________________________________
R.F.CANDIDO RIBEIRO

DANIEL JUNIO RODRIGUES

____________________________________________________
RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA

WILLIAM FIALHO DOS REIS

____________________________________________________
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

WELLINGTON DIAS BICALHO PEREIRA

____________________________________________________
JOAQUIM CLEBER DE RESENDE 70188947604

JOAQUIM CLEBER DE RESENDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org